
UCHWAŁA NR 368(XLVIII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z póz. zm.), oraz na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 roku, poz. 
1399 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkaso w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się 
sołtysom wsi Gminy Poraj lub innym wyznaczonym osobom. 

2. Ustala się inkasentów i wynagrodzenie za inkaso dla poszczególnych sołectw: 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta Wynagrodzenie
1 PORAJ CABAN Barbara 4%
2 JASTRZĄB KUC Edward 4%
3 GĘZYN PODSIADLIK Jan 4%
4 DĘBOWIEC KRÓLAK Edward 4%
5 KUŹNICA STARA OCIEPKA Teresa 4%
6 ŻARKI LETNISKO ŚWIERDZA Ryszard 4%
7 CHORON MIZERA Edward 4%
8 MASŁOŃSKIE WIDAWSKI Sławomir 4%

§ 3. Wynagrodzenie z tytułu inkaso będzie wypłacane w ostatnim dniu miesiąca kończącego okres 
wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi tj. : 

- za styczeń i luty do ostatniego dnia marca danego roku, 

- za marzec i kwiecień do ostatniego dnia maja danego roku, 

- za maj i czerwiec do ostatniego dnia lipca danego roku, 

- za lipiec i sierpień do ostatniego dnia wrzesień danego roku, 

- za wrzesień i październik do ostatniego dnia listopada danego roku, 

- za listopad i grudzień do ostatniego dnia grudnia  danego roku.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

Id: 1C32AE64-9B46-4520-B8BF-689CB34A3570. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 1C32AE64-9B46-4520-B8BF-689CB34A3570. Uchwalony Strona 2




